
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ   

                
 

01.03.2017           № 24 

 

Про визначення ТОВ „Наше тепло“  

виробником та виконавцем  

послуг з теплопостачання  
 

 

Відповідно до статей 28, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, керуючись 

наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 25.04.2005 № 60 „Про затвердження Порядку визначення 

виконавця житлово-комунальних послуг“, зареєстрованого в Міністерстві                                       

юстиції України 19 травня 2005 року за № 541/10821 та враховуючи  лист ТОВ 

„Наше тепло“ від 09.02.2017  № 20/09/02/2017, рішення п’ятнадцятої 

позачергової сесії Пирятинської районної ради сьомого скликання від 22 грудня 

2016 року,  ліцензію Національної комісії, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг про вид господарської діяльності 

ТОВ „Наше тепло“ від 01.09.2016 № 1518, договір оренди майна спільної 

комунальної власності територіальних громад Пирятинського району від                   

16 вересня 2016 року № 25, укладений між ЦРЛ та ТОВ „Наше тепло“, 

протокол засідання комісії по контролю за додержанням правил при 

нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги від 01.03.2017 № 1,  

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

визначити ТОВ „Наше тепло“  (Щава Р.П.) виробником та виконавцем 

послуг з теплопостачання на твердих видах палива (пілети) на території 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади. 
   
 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


